
令和 6 年 9 月 2 日 

会員各位 
公益社団法人 阿波麻植法人会 

会 長 田島 淳次 
副会長 西渕 正和 

阿波支部長 丸若 祐二 

「ブロック別税務研修会（阿波支部）」開催のご案内 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして下記日程により開催致しますので、ご多忙中とは存じますがお繰り

合わせの上、是非ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 ※会員以外の方も参加できますので、お知り合いの方をお誘いください。 

 

記 

  １．日 時  令和６年１０月８日（火）１１：００～１２：００（予定） 

  ２．場 所  「土柱どんどん」  

           阿波市阿波町桜ノ岡 163-3 TEL（0883)35－3808 

  ３．研 修  ①税務研修 

         テーマ「定額減税について」 
         講 師 川島税務署法人課税部門 

               統括国税調査官 梯 登志夫 氏 

②実務セミナー 

         テーマ「事業継続力強化計画の重要性」 

         講 師 AIG 損害保険株式会社 徳島支店 
支店長 藤井 智志 氏 

  ４．参加費 会員 ￥１，０００－  非会員 ￥２，０００－ 

※ お持ち帰り用のお弁当をご準備いたします。 

※ 準備の都合上、参加希望の方は下記の申込書に記入のうえ、ＦＡＸにて 10 月 1 日（火）までに 

事務局までお送りください。 

※ ご出席の方は必ずお申し込みください。 

      （公社）阿波麻植法人会 事務局 ＴＥＬ：０８８３－３０－４０４２ 

ＦＡＸ：０８８３－３０－４０４３ 

以上 

                    切り取り不要                     

        【阿波支部研修会 参加申込書】   １０月１日〆切 
申込日：令和 6 年  月  日 

（公社）阿波麻植法人会事務局行き           

 FAX ０８８３－３０－４０４３  

事業所名  TEL 

参加者名  FAX 


